
ANEXO I

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE CONCESIÓN DE AXUDAS EN LISTA DE AGARDA

OBXECTIVO ESTRATÉXICO 2

2025 2026 2027 TOTAL OPBCSP ICBC PCA 2025 2026 2027 TOTAL

OE2 -1

PE155A-

2025-

00199

I CLUB DE REMO PUEBLA A POBRA SEGUE REMANDO 20.870,85 45.278,20 0,00 66.149,05 118 80 % NO si Non 16.696,68 36.222,56 0,00 52.919,24

Solicitan IVE

Non N 2 80,00

OBXECTIVO ESTRATÉXICO 4

2025 2026 2027 TOTAL OPBCSP ICBC PCA 2025 2026 2027 TOTAL

OE4-2

PE155A-

2025-

00212

C ASOCIACIÓN AMBAR ENTRE RIAS E REDES 5.399,15 62.041,07 0,00 67.440,22 140 100 % N si Non 5.399,15 62.041,07 0,00 67.440,22
Solicitan IVE

Non N 4
31/10/26

100,00

OE4-3

PE155A-

2025-

00107

I ASOCIACIÓN AMICOS BITÁCORA 2.0 9.748,97 54.752,10 0,00 64.501,07 138 100 % N si Non 9.748,97 54.752,10 0,00 64.501,07
Solicitan IVE

Non N 4
31/10/26

100,00

OE4-5

PE155A-

2025-

00253

I DALLE QUE DALLE SOC. COOP AROUSA TURISMO SLOW 9.002,05 4.068,72 0,00 13.070,77 135 57,19 % NO si Non 5.148,27 2.326,90 0,00 7.475,17

Non 

Solicitan IVE  

e Solicitan o 

57,19% de 

axuda

Non N 4 31/10/26 57,19

OE4-7

PE155A-

2025-

00034

I CLUB DE REMO CABO DE CRUZ CRCC, MÁIS ALÓ DO REMO 2.700,75 17.850,00 0,00 20.550,75 119 80 % NO si Non 2.160,60 14.280,00 0,00 16.440,60
Solicitan IVE

Non N 4
31/10/26

80,00

OE4-8

PE155A-

2025-

00241

I ASOCIACIÓN AUTISMO BATA
ESCOMBRO CERO. REVIVE O 

MARISQUEO
8.573,75 66.395,00 0,00 74.968,75 110 80 % NO si Non 6.859,00 53.116,00 0,00 59.975,00

Solicitan IVE

Non N 4 80,00

OE4-9

PE155A-

2025-

00206

I

ASOC. CULTURAL E 

DEPORTIVA VELA 

TRADICIONAL CAMBADOS

 MOTORIZACIÓN DORNA 

TRADICIONAL
11.531,30 8.384,47 0,00 19.915,77 100 80 % N si Non 9.225,04 6.707,58 0,00 15.932,62

Solicitan IVE

Non N 4 80,00

*Tipo e proxecto: I individual/C conxunto

ICBC: Interés colectivo/Beneficiario colectivo

PCA: Operación vinculada PCA pesca costera artesanal

OPBCSP: Organizacións de pescadores e outros beneficiarios colectivos do sector pesqueiro Beneficiario colectivo
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* ADVERTENCIA EXPRESA: Esta proposta non crea ningún dereito a favor dos solicitantes 

propostos.
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